Sprawozdanie z wykonania planu dochodow zadan zleconych z zakresu
administracji rzadowej za 2015 rok

Dzial Rozdzialt

Nazwa dzialu, rozdzialu, paragrafu

Plan na dzien
01.01.15r.

Plan na dzien
31.12.15r.

Wykonanie na
dzien 31.12.15r.

% wsk. 7:6
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010

Rolnictwo i lowiectwo

0,00

187,68

187,68

100,0%

01095

Pozostala dzialalnos¢

0,00

187,68

187,68

100,0%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

0,00

187,68

187,68

100,0%

750

Administracja publiczna

118 106,00

108 267,00

108 267,00

100,0%

75011

Urzedy wojewddzkie

118 106,00

108 267,00

108 267,00

100,0%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

118 106,00

108 267,00

108 267,00

100,0%

751

Urzedy naczelnych organow wladzy
panstwowej,kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

2772,00

82 541,00

79 086,28

95,8%

75101

Urzedy naczelnych organow wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

2772,00

2772,00

2772,00

100,0%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

2772,00

2772,00

2772,00

100,0%

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

0,00

35513,00

35512,98

100,0%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

0,00

35513,00

35512,98

100,0%

75108

Wybory do Sejmu i Senatu

0,00

21742,00

21 426,95

98,6%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

0,00

21742,00

21 426,95

98,6%

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatow i
sejmikow wojewodztw, wybory
wojtéw, burmistrzow i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe, wojewddzkie

0,00

5581,00

3398,88

60,9%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

0,00

5581,00

3398,88

60,9%




Dzial

Rozdzialt

Nazwa dzialu, rozdzialu, paragrafu

Plan na dzien
01.01.15r.

Plan na dzien
31.12.15r.

Wykonanie na
dzien 31.12.15r.

% wsk. 7:6
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75110

Referenda ogdlnokrajowe i
konstytucyjne

0,00

16 933,00

15975,47

94,3%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

0,00

16 933,00

15 975,47

94,3%

801

Oswiata i wychowanie

0,00

115 590,00

106 663,60

92,3%

80101

Szkoly podstawowe

0,00

66 379,00

61 980,25

93,4%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

0,00

66 379,00

61 980,25

93,4%

80110

Gimnazja

0,00

46 577,00

42 346,53

90,9%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

0,00

46 577,00

42 346,53

90,9%

80150

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
mlodziezy w szkolach podstawowych,
gimnazajach, liceach
ogolnoksztalcacych, liceach
profilowanych i szkolach zawodowych
oraz szkolach artystycznych

0,00

2 634,00

2 336,82

88,7%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

0,00

2634,00

2 336,82

88,7%

852

Pomoc spoleczna

2 457 700,00

3003 687,31

3000 795,14

99,9%

85212

Swiadczenia rodzinne, §wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego

2436 000,00

2932 039,00

2931767,55

100,0%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

2436 000,00

2932 039,00

2931767,55

100,0%

85213

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektére
Swiadczenia z pomocy spolecznej i
niektére §wiadczenia rodzinne

14 800,00

28 866,00

27 999,40

97,0%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

14 800,00

28 866,00

27 999,40

97,0%




o . . . Plan na dzien | Plan na dzien | Wykonanie na |, .
Dzial Rozdzial § Nazwa dziahu, rozdzialu, paragrafu 01.01.15r. 311215, dzien 31.12.15r. % wsk. 7:6
1 2 3 4 5 6 7 8
85215
Dodatki mieszkaniowe 0,00 3107,31 3107,31 100,0%
dotacje celowe z budzetu panstwa na
2010 realizacie zadai biezqcych z zakresu 0,00 310731 3107,31 100,0%
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
85228 . . r . . .
Uslugl opllekuflcze i specjalistyczne 6 900,00 13 648,00 12 406,00 90.9%
ushugi opiekuncze
dotacje celowe z budzetu panstwa na
2010 edlizacie zadai biezacych z zakresu 6 900,00 13 648,00 12 406,00 90,9%
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
85231
Pomoc dla cudzoziemcow 0,00 24 400,00 24 400,00 100,0%
dotacje celowe z budzetu panstwa na
2010 edlizacie zadan biezacych z zakresu 0,00 24 400,00 24 400,00 100,0%
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
85295 . L.
Pozostala dzialalno$¢ 0,00 1627,00 1114,88 68,5%
dotacje celowe z budzetu panstwa na
2010 edlizacie zadai biezacych z zakresu 0,00 1627,00 111488 68,5%
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
Podsumowanie 2578578,00( 3310272,99 3294 999,70 99,5%




